

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ ELEKTRYKA 2023 OBCHODY CENTRALNE

W piątek, 2 czerwca br., w budynku „Działowni” na Politechnice Krakowskiej odbyły się centralne obchody Międzynarodowego Dnia Elektryka zorganizowane w tym roku przez Oddział Krakowski SEP. Tematem przewodnim obchodów była TRANSFORMACJA ENERGETYCZNA.

Prezes Oddziału Krakowskiego SEP Maciej Burnus przywitał blisko 160 przybyłych gości z całej Polski, w tym prezesa SEP Sławomira Cieślika, Członków Honorowych SEP, Prezesów Oddziałów SEP, Przedstawicieli MOIIB i PIIB, KR FSNT NOT, Dziekanów Wydziału WIEiK PK oraz partnerów wydarzenia: PRE Edward Biel, Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A., WAGO ELWAG Sp. z o.o.

Po powitaniu Gości dokonano wręczenia dyplomów w Konkursie „Na Najaktywniejsze Koło SEP w roku 2022”. Dyplomy wręczyli prezes SEP Sławomir Cieślik oraz przewodniczący Centralnej Komisji Oddziałów i Kół SEP kol. Andrzej Klaczkowski. [Wyniki Konkursu - tutaj](#)

Kolejnym punktem programu było wręczenie dyplomów Laureatom Konkursu im. prof. Mieczysława Pożaryskiego „Na najlepsze artykuły opublikowane w czasopismach – organach SEP” w roku 2022. Dyplomy z rąk prezesa SEP Sławomira Cieślika oraz przewodniczącego Jury Konkursu kol. Andrzeja Wac-Włodarczyka odebrali osobiście: Stanisław Rośtoniec, Aleksandra Lenartowicz, Dariusz Kurz, Michał Filipiak, Jarosław Parciak. [Pełna lista Laureatów – tutaj](#).

Prezes SEP Sławomir Cieślik wraz z Marią Zastawny członkiem ZG SEP dokonali wręczenia odznaczeń i medali stowarzyszeniowych dla najbardziej aktywnych członków Oddziału Krakowskiego SEP.

Po wręczeniu wyróżnień stowarzyszeniowych miało miejsce wręczenie Medalu Oddziału Krakowskiego SEP im. prof. Kazimierza Bisztygi dla prof. Jerzego Barglika i prof. Zbigniewa Hanzelki - Członków Honorowych SEP oraz prezesa Oddziału Nowohuckiego SEP Krzysztofa Zięby. Statuetkę Lajkonika za zaangażowanie i pracę dla Oddziału Krakowskiego SEP otrzymał Szczepan Milewski.

W kolejnej części MDE Partnerzy wydarzenia, jak i zaproszony Gość Uri Doman – przewodniczący Izraelskiego Komitetu Inżynierii Oświetleniowej (CIE) SEEI - wystąpili z referatami: „Wodór z odpadów – tak, ale jaki?” – Janusz Mazur *Krakowski Holding Komunalny S.A.*; „Metoda regulacji mocy czynnej i biernej” – Paweł Grabowski *WAGO ELWAG Sp. z o.o.*; „Stacje ładowania pojazdów EVB, rozdzielnice nN oraz stacje energetyczne SN” – Magdalena Biel-Kowal *PRE Edward Biel*; „Efektywność Energetyczna Systemów przemysłowych” Oddział Krakowski SEP – Piotr Małka; „Intelligent Buildings and Cities” – a Recipe to Climate Change” – Uri Doman.

Na zakończenie Wydarzenia Maciej Burnus prezes Oddziału Krakowskiego SEP zaprosił wszystkich Gości na koleżeńskie spotkanie przy grillu.

Obchody MDE upłynęły w niezwykle miłej, sympatycznej i prawdziwie koleżeńskej atmosferze.

[Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć](#)

*opracowanie: Magdalena Czyhak
Stowarzyszenie Elektryków Polskich
Oddział Krakowski
zdjęcia: Jan Zych (WIEiK) i Magdalena Czyhak*